
UCHWAŁA  nr III/ 14  /10                       
                                                  Rady Miejskiej Żerkowa             
                                                  z dnia  30 grudnia  2010 r. 
 
 
zmiana uchwały w sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej Żerkowa. 
 
 
                                                  Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001 r  nr 142, poz. 1591 ze zmianami/ oraz § 15 uchwały nr 
V/39/03 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 29 kwietnia 2003 r. w sprawie Statutu Gminy Żerków /Dz. 
Urz. Woj. Wielkopolskiego. Nr 99, poz. 1849 /  
                                                                 Rada Miejska Żerkowa uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1.  W uchwale Nr I/3/10 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 2 grudnia 2010 r. w sprawie powołania 
stałych komisji Rady Miejskiej Żerkowa wprowadza się następującą zmianę: 
§ 1  ust.2 uchwały otrzymuje brzmienie: 
 „Komisja Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego” 

 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Żerkowa. 
 
 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

U z a s a d n i e n i e 
 

 
do uchwały  nr III/ 14  /10   Rady Miejskiej Żerkowa  z dnia 30 grudnia  2010 r. 
 
zmiana uchwały w sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej Żerkowa. 
 
 
 
 
 Podczas I sesji Rady Miejskiej Żerkowa w dniu 2 grudnia 2010 r. przy ustalaniu składu 
osobowego do Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska podniesiono dyskusję w temacie 
dokonania zmiany nazwy komisji poprzez dopisanie słów:  „bezpieczeństwa i zarządzania 
kryzysowego”.  Pełna nazwa komisji po wprowadzeniu zmiany brzmi następująco „ Komisja 
Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego”.  

W związku z powyższym proponuje się podjęcie uchwały zmieniającej nazwę komisji.   
 
 


